UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLKCN-NVTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Các doanh nghiệp khu công nghiệp;

 - Các doanh nghiệp khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao.

Ngày 14/4/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 12/2023/NĐ-CP ngày

14/4/2023 về việc gia hạn thời hạn nộp thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập doanh

nghiệp, thuế thu nhập cá nhân và tiền thuê đất trong năm 2023. Nghị định này

có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo đến các doanh nghiệp để biết

và áp dụng.

Văn bản được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tại địa chỉ: https://bqlkcn.daknong.gov.vn (mục Thông báo)./.

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Lưu: VT, NVTH (Na).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

V/v triển khai Nghị định số

12/2023/NĐ-CP ngày 14/4/2023

của Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:59:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:10:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:10:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:10:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!